

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4201
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-06-09T15:26:46

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
ACEITE 4 TIEMPOS 946ML TRUPER 14929	1.00	103.45	103.45	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:15121501 ACEITE MOTOR CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:103.45 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:16.55				
REDUCCION BUSHIN HIDRAULICA 1-1/4 1"	1.00	8.62	8.62	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40173608 ACOPLAMIENTO REDUCTOR PARA TUBOS DE PLASTICO PVC CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:8.62 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:1.38				
BISAGRA DORADA 1-1/2"	20.00	12.93	258.60	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162403 GOZNES O BISAGRAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:258.60 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:41.38				
ADAPTADOR EXTERIOR HIDRAULICO 1-1/4"	2.00	8.62	17.24	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40171708 ADAPTADOR DE TUBO PLASTICO PVC CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:17.24 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:2.76				
ADAPTADOR EXTERIOR HIDRAULICO 1"	2.00	8.62	17.24	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174908 UNIONES PARA TUBOS DE PLASTICO PVC CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:17.24 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:2.76				
PEGAMENTO AZUL 90ML.	1.00	56.03	56.03	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31201610 PEGAMENTOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:56.03 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:8.96				
PINTURA ESMALTE AM-500 GALON	1.00	543.10	543.10	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211501 PINTURAS DE ESMALTE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:543.10 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:86.90				
PINTURA VINILICA ALVA-COLOR CUBETA 19 LTS.	1.00	646.55	646.55	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211502 PINTURAS DE AGUA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:646.55 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:103.45				

TOTAL ARTICULOS: 29.00	SUBTOTAL: 1,650.83
NO. CONCEPTOS: 8	Impuestos Traslados
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS CATORCE PESOS 97/100 M.N.)	IVA 16.00% 264.14
	TOTAL: 1,914.97

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 264.14

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: FVa1Pvx2ElwoQ0GL+LLS+Tozi3o2wSQLlvjQ4njlcZ/ygwdoE3dU5LuuYUX2kgUnk+JbkrlPvTJa7FbvDanr2DnM/p2eDqHPD3nLuVQv0OK26pOrFEM79FcM88aS4YvLOWE51N/pndKBsv9nhLDO0mLksJfpCPFGexWdu3riCjXN+Ls7U+UHZVtRUTco63yht7nVrvWx0RUqYmigl3htCOTaRPSxeOvQHL6kjl7Htj8/jcxQKAEa+biCVZnCH5rKmvPcQdBy2qbxlflSVVyzJwGNfo2oqa2qH+lmkePa7bNKPKEKAJ2pkhgrR0TL1pPEWQow/hJqHcLq1t+Lj6vtHw==
--



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: ww2N4XH6Z2DxN89O1c+qrnyYIYAHz1pIWRlXgbEeSCTHIEDPytEtwpH1xm4SbqTZWYBtSydFON6Tolc+bHUCIIJqEnWqZ+Ekhl0+icSpRhK75+IVNMkNLS1RRlHROaoE2+XVOuxSq4WbyfbOueXaMyE0SIVtQLQPJafU13YO8u3FcPM6Cct+rrusrDgIKNhBOAPrc+5nFpQK040L9f/rT9kzlc9x1vuwprrguzNro6sE4GIIJiQ+zXyjNTOB+hdQ9F3OyNgzLLJb0mr6YpQXgkos9l+23PSZ/PhqYPkL3ld4PqBAxL2S3pVqZxklGDTbdAh88e1NDsc3MRjyO1PBZg==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: [j1.1]71F845D7-7BD6-42B8-83FC-452EA39AA6A5[2022-06-09T15:26:47][DND070112H92][FVa1Pvx2ElwoQ0GL+LLS+Tozi3o2wSQLlvjQ4njlcZ/ygwdoE3dU5LuuYUX2kgUnk+JbkrlPvTJa7FbvDanr2DnM/p2eDqHPD3nLuVQv0OK26pOrFEM79FcM88aS4YvLOWE51N/pndKBsv9nhLDO0mLksJfpCPFGexWdu3riCjXN+Ls7U+UHZVtRUTco63yht7nVrvWx0RUqYmigl3htCOTaRPSxeOvQHL6kjl7Htj8/jcxQKAEa+biCVZnCH5rKmvPcQdBy2qbxlflSVVyzJwGNfo2oqa2qH+lmkePa7bNKPKEKAJ2pkhgrR0TL1pPEWQow/hJqHcLq1t+Lj6vtHw==][00001000000506884772]
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 71F845D7-7BD6-42B8-83FC-452EA39AA6A5
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-06-09T15:26:47
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92